Директору МБОУ «Гимназия №11им.К.А.Тренева»
г. Симферополя Крамчаниной Е.В.
родителя (законного представителя)
Фамилия___________________________________
Имя_______________________________________
Отчество____________________________________
Место регистрации (адрес):
Город______________________________________
Улица______________________________________
Дом____________ кв_________________________
Место проживания (адрес):
Город______________________________________
Улица______________________________________
Дом_____________ кв________________________
Т елефон____________________________________
Электр почта________________________________
Документ, подтверждающий статус законного
представителя: серия___________№____________
Выдан______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) Ф.И.О._________________________________________________

____________________________________________________________________в __________________класс.

Место регистрации ребенка:__________________________________________________________________

Место проживания ребенка:

Наличие права на первоочередной или преимущественный прием_____________________________________

О чем прилагаю документы_____________________________________________________________________

В соответствии с частью 2 статьи 11 Закона Республики Крым от 06.07.2015 г. № 131-ЗРК/2015 «Об
образовании в Республике Крым» прошу организовать обучение на____________________________языке.

Прошу организовать изучение родного________________________________________языка.

Потребность ребенка или поступающего в обучении по адаптированной образовательной программе и (или)
в создании специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося с ограниченными
возможностями здоровья в соответствии с заключением психолого-медико-педагогической комиссии (при
наличии) или инвалида (ребенка-инвалида) в соответствии с индивидуальной программой реабилитации (по
небходимости_____________________________________________________________________________ .

Ознакомлен(а) со следующими документами образовательной организации:
-Уставом гимназии,
- Лицензией на осуществление образовательной деятельности,
- Свидетельством о государственной аккредитации,
- Приказом о введении в МБОУ электронных классных журналов и внеурочной деятельности, элективных
курсов, факультативов, групп продленного дня, дополнительного образования, журналов надомного
образования(АИС ЭлЖур)

Своей подписью заверяю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего
ребенка в соответствии с действующим законодательством, в том числе в АИС «Зачисление в ОО РК», АИС
«Контингент»

« » 20_______года
(подпись с расшифровкой фамилии заявителя)